
号

外

三�
平

成
二
十
年

三

月
三
十
一
日

徴
収
猶
予
(換
価
の
猶
予
)

(保
全
担
保
)
税
目

徴
収
猶
予
(換
価
の
猶
予
)

(保
全
担
保
)
の
金
額

目

次

規

則

○
岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

(

税

務

課)

一
ペ
ー
ジ

訓

令

甲

○
岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令

(

同

)

二

規

則

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
二
十
年
三
月
三
十
一
日

岐
阜
県
知
事

古

田

肇

岐
阜
県
規
則
第
六
号

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則(

昭
和
二
十
五
年
岐
阜
県
規
則
第
四
十
三
号)

の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。

第
二
条
第
一
項
中
第
十
四
号
を
第
十
五
号
と
し
、
第
二
号
か
ら
第
十
三
号
ま
で
を
一
号
ず
つ
繰
り
下

げ
、
第
一
号
の
次
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

二

条
例
第
四
条
の
規
定
に
よ
る
徴
税
吏
員
等
の
証
票
の
交
付
及
び
返
納
並
び
に
こ
れ
ら
に
関
連
す

る
事
項

第
一
号
様
式
備
考
を
削
る
。

第
二
号
様
式
中
備
考
第
二
号
を
削
り
、
備
考
第
一
号
を
備
考
と
す
る
。

第
十
二
号
様
式
、
第
二
十
三
号
様
式
、
第
二
十
四
号
様
式
及
び
第
二
十
七
号
様
式
中｢三

菱
東
京
ユ
ー

エ
フ
ジ
ェ
イ
銀
行
犬
山
支
店
並
び
に
北
陸
銀
行
中
村
支
店
｣

を｢北
陸
銀
行
中
村
支
店
並
び
に
み
ず
ほ

銀
行
､
三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
及
び
三
井
住
友
銀
行
の
本
店
又
は
支
店
｣

に
改
め
る
。

｢
｢

第
三
十
一
号
様
式
中

を

に
改
め

｣
｣

る
。
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号

外

毎
週

(

火
曜
日

金
曜
日)

発
行

(

休
日
に
当
た
る

と
き
は
翌
日)

平
成
二
十
年
三
月
三
十
一
日



当括
担
当

所
長
総
務

課
長
課
税

課
長
担
当

総
括

課
長
総
括

管
理
監
担総

第
四
十
一
号
様
式
及
び
第
四
十
二
号
様
式
中｢三

菱
東
京
ユ
ー
エ
フ
ジ
ェ
イ
銀
行
犬
山
支
店
並
び
に

北
陸
銀
行
中
村
支
店
｣

を｢北
陸
銀
行
中
村
支
店
並
び
に
み
ず
ほ
銀
行
､
三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
及
び

三
井
住
友
銀
行
の
本
店
又
は
支
店
｣

に
改
め
る
。

附

則

(

施
行
期
日)

１

こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

(

経
過
措
置)

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
日(
以
下｢

施
行
日｣

と
い
う
。)

前
に
交
付
さ
れ
た
岐
阜
県
徴
税
吏
員
証

又
は
岐
阜
県
検
税
吏
員
証
は
、
当
該
岐
阜
県
徴
税
吏
員
証
又
は
岐
阜
県
検
税
吏
員
証
に
係
る
失
効
の

手
続
が
完
了
す
る
ま
で
の
間
、
な
お
そ
の
効
力
を
有
す
る
。

３

前
項
の
場
合
に
お
い
て
、
施
行
日
以
後
に
岐
阜
県
徴
税
吏
員
証
又
は
岐
阜
県
検
税
吏
員
証
が
交
付

さ
れ
た
場
合
に
は
、
当
該
交
付
を
受
け
た
職
員
に
対
し
て
施
行
日
前
に
交
付
さ
れ
た
岐
阜
県
徴
税
吏

員
証
又
は
岐
阜
県
検
税
吏
員
証
に
つ
い
て
は
、
前
項
に
規
定
す
る
失
効
の
手
続
が
完
了
し
た
も
の
と

み
な
す
。

訓

令

甲

岐
阜
県
訓
令
甲
第
一
号

総

務

部

林

政

部

出
納
事
務
局

各

振

興

局

各
県
税
事
務
所

自
動
車
税
事
務
所

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
年
三
月
三
十
一
日

岐
阜
県
知
事

古

田

肇

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程(

昭
和
六
十
年
岐
阜
県
訓
令
甲
第
一
号)

の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す

る
。第

二
条
第
一
項
中｢

県
税
事
務
所
長
は｣

を｢

知
事
は｣

に
改
め
、｢

(

県
税
事
務
所
長
を
除
く
。

以
下
同
じ
。)｣

を
削
り
、
同
条
第
二
項
中｢

県
税
事
務
所
長｣

を｢

知
事｣

に
改
め
、｢

徴
税
吏
員
が｣

の
下
に｢

税
務
課
又
は｣

を
加
え
、｢

焼
却｣

を｢

裁
断
等
の
方
法
に
よ
り
廃
棄｣

に
改
め
、
同
条
第

三
項
中｢

そ
の
旨
を｣

の
下
に｢

税
務
課
の
徴
税
吏
員
に
あ
つ
て
は
知
事
に
、
県
税
事
務
所
の
徴
税
吏

員
に
あ
つ
て
は｣

を
加
え
、
同
条
第
四
項
中｢

す
る
と
と
も
に
、
徴
税
吏
員
証
等
交
付
簿
を
整
理
し
て

お
か
な
け
れ
ば
な
ら
な
い｣

を｢

し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い｣

に
改
め
、
同
条
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

５

知
事
は
、
第
三
項
又
は
前
項
の
報
告
を
受
け
た
と
き
は
、
徴
税
吏
員
証
等
交
付
簿
を
整
理
し
て
お

か
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

第
七
十
七
条
の
九
第
一
号
、
第
七
十
七
条
の
十
六
第
一
号
及
び
第
七
十
七
条
の
二
十
三
第
一
号
中

｢

申
告
年
月
日｣

を｢

申
告
年
月｣

に
改
め
る
。

第
百
九
十
二
条
第
一
項
中｢

地
域
振
興
局
長｣

を｢

振
興
局
長｣

に
、｢

地
域
振
興
局
に｣

を｢

振

興
局
に｣

に
、｢

第
百
六
十
条
第
一
項
第
二
号｣

を｢

第
百
六
十
条
第
一
項
第
二
号
又
は
第
四
号｣

に

改
め
、
同
条
第
二
項
及
び
第
三
項
中｢

地
域
振
興
局
長｣

を｢

振
興
局
長｣

に
改
め
る
。

｢
｢

別
記
第
一
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣
別
記
第
三
号
様
式
そ
の
三
中｢取

り
ま
と
め
局
｣

を｢取
り
ま
と
め
店
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
三
十
七
号
様
式
そ
の
一
及
び
第
三
十
七
号
様
式
そ
の
二
中｢三

菱
東
京
ユ
ー
エ
フ
ジ
ェ
イ
銀

行
犬
山
支
店
並
び
に
北
陸
銀
行
中
村
支
店
｣

を｢北
陸
銀
行
中
村
支
店
並
び
に
み
ず
ほ
銀
行
､
三
菱
東

京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
及
び
三
井
住
友
銀
行
の
本
店
又
は
支
店
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
三
十
七
号
様
式
そ
の
三
中｢取

り
ま
と
め
局
｣

を｢取
り
ま
と
め
店
｣

に
、｢三

菱
東
京
ユ
ー

エ
フ
ジ
ェ
イ
銀
行
犬
山
支
店
並
び
に
北
陸
銀
行
中
村
支
店
｣

を｢北
陸
銀
行
中
村
支
店
並
び
に
み
ず
ほ
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銀
行
､
三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
及
び
三
井
住
友
銀
行
の
本
店
又
は
支
店
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
百
八
十
三
号
様
式
そ
の
一
及
び
第
百
八
十
三
号
の
二
様
式
そ
の
一
中｢取

り
ま
と
め
郵
便
局
｣

を｢取
り
ま
と
め
店
｣

に
、｢三

菱
東
京
ユ
ー
エ
フ
ジ
ェ
イ
銀
行
犬
山
支
店
並
び
に
北
陸
銀
行
中
村
支

店
｣

を｢北
陸
銀
行
中
村
支
店
並
び
に
み
ず
ほ
銀
行
､
三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
及
び
三
井
住
友
銀
行
の

本
店
又
は
支
店
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
百
八
十
四
号
様
式
中｢事

業
年
度
｣

を｢事
業
年
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
二
百
十
六
号
様
式
そ
の
一
中｢取

り
ま
と
め
郵
便
局
｣

を｢取
り
ま
と
め
店
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
二
百
四
十
七
号
様
式
そ
の
一
中｢取

り
ま
と
め
局
｣

を｢取
り
ま
と
め
店
｣

に
、｢三

菱
東

京
ユ
ー
エ
フ
ジ
ェ
イ
銀
行
犬
山
支
店
並
び
に
北
陸
銀
行
中
村
支
店
｣

を｢北
陸
銀
行
中
村
支
店
並
び
に

み
ず
ほ
銀
行
､
三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
及
び
三
井
住
友
銀
行
の
本
店
又
は
支
店
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
二
百
四
十
八
号
様
式
及
び
第
二
百
四
十
八
号
の
二
様
式
中｢取

り
ま
と
め
局
｣

を｢取
り
ま

と
め
店
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
二
百
五
十
二
号
様
式
そ
の
一
中｢取

り
ま
と
め
郵
便
局
｣

を｢取
り
ま
と
め
店
｣

に
、｢三

菱
東
京
ユ
ー
エ
フ
ジ
ェ
イ
銀
行
犬
山
支
店
並
び
に
北
陸
銀
行
中
村
支
店
｣

を｢北
陸
銀
行
中
村
支
店
並

び
に
み
ず
ほ
銀
行
､
三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
及
び
三
井
住
友
銀
行
の
本
店
又
は
支
店
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
二
百
八
十
八
号
様
式
、
第
三
百
一
号
様
式
及
び
第
三
百
二
号
様
式
中｢三

菱
東
京
ユ
ー
エ
フ

ジ
ェ
イ
銀
行
犬
山
支
店
並
び
に
北
陸
銀
行
中
村
支
店
｣

を｢北
陸
銀
行
中
村
支
店
並
び
に
み
ず
ほ
銀
行
､

三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
及
び
三
井
住
友
銀
行
の
本
店
又
は
支
店
｣

に
改
め
る
。

附

則

１

こ
の
訓
令
は
、
平
成
二
十
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

改
正
後
の
岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
第
二
条
及
び
別
記
第
一
号
様
式
の
規
定
は
、
平
成
二
十
年
四

月
一
日(

以
下｢

施
行
日｣

と
い
う
。)

以
後
に
交
付
さ
れ
た
岐
阜
県
徴
税
吏
員
証
又
は
岐
阜
県
検

税
吏
員
証
に
つ
い
て
適
用
し
、
施
行
日
前
に
交
付
さ
れ
た
岐
阜
県
徴
税
吏
員
証
又
は
岐
阜
県
検
税
吏

員
証
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。
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平
成
二
十
年
三
月
三
十
一
日
印
刷

平
成
二
十
年
三
月
三
十
一
日
発
行

岐
阜
市
薮
田
南
二
丁
目
一
番
一
号

発
行
者

岐

阜

県

発
行
所

岐

阜

県

庁

印
刷
者

岐
阜
市
三
輪
ぷ
り
ん
と
ぴ
あ
十
三
―
一

飯

尾

寛

印
刷
所

岐
阜
市
三
輪
ぷ
り
ん
と
ぴ
あ
十
三
―
一

岐

阜

文

芸

社

定
価
一
か
年
四
八
、
〇
〇
〇
円(

送
料
共)

(

消
費
税
二
、
二
八
六
円
を
含
む
。)


